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Nyhetsbrev från FAVÖR 
Detta är årets första nyhetsbrev från FAVÖR (FoU: Akademiska Vårdyrkens Övergripande 

Råd) med information till alla anställda som är disputerade med akademiska vårdyrken på SU. 

Detta nyhetsbrev innehåller information från rådets arbete men även lite andra nyheter 

eftersom vi vet att FoU-information ibland har svårt att nå ut till disputerade medarbetare i 

alla verksamheter.  

FAVÖR har funnits i fyra år och rådets medlemmar träffas c:a tre gånger per termin. Vi driver 

frågor kring karriärutveckling samt frågor om forskning, utbildning, utveckling och 

innovation.  Framgent kommer vi att driva frågor om bland annat universitetssjukhus- och 

överprofessionerna. I dagsläget har vi med akademiska vårdutbildning en utnämning och ny 

titel men ingen tjänsteförändring, såsom läkarna har. Vi arbetar för att även denna del 

anpassas och att det blir tjänstetillsättningar som för läkarna.  Andra frågor som vi vill driva är 

hur disputerade inom akademiska vårdyrken kan vara kunskapsresurser i regionen, verka för 

nätverk inför omställningen inom vården och att arbeta för att utveckla tvärvetenskapliga 

samarbeten inom regionen. 

  

Någon gång under våren kommer ni att få ett frågeformulär som ingår i en utvärdering av 

över- och universitetssjukhusöverprofessions utnämningarna. Det som det 

sjukhusövergripande FoUUI-rådet önskar få svar på är om och i så fall hur arbetsinnehållet 

har påverkats eller förändrats i och med dessa utnämningar. Vi vill uppmana alla som får 

enkäten att svara på frågorna eftersom svaren också kommer att ge oss i FAVÖR ett underlag 

för frågor som vi driver nu eller kommer att driva i framtiden.  

 

Stormöte “FAVÖR bjuder in” 

Boka redan nu in vårens stormöte som blir den 29/4 kl. 14-16 i lokal Kamomillen på 

SU/Mölndal. Agenda meddelas inom kort under vår flik (FAVÖR) under FoUUI och 

forskning och i regionkalendern.  

 

Till alla som planerar att söka ALF-projektmedel för perioden 2021-2023  

Caterina Finizia FoUUI-direktör vid Sahlgrenska Universitetssjukhuset och Henrik Hagberg 

prodekan för ALF-frågor vid Sahlgrenska akademin, inbjuder till informationsmöten inför vårens 

huvudomgång för ansökan om ALF-projektmedel för perioden 2021-2023. Ansökningsperioden 

öppnar 17 april och sista ansökningsdag är 1 juni 2020.  

Informationen ges vid nedanstående tillfällen:  

• 10 mars Östra aulan, Centralkliniken Östra sjukhuset, kl. 13-14  

• 16 mars Sahlgrens aula, Blå stråket 5, Sahlgrenska sjukhuset kl. 11-12  

• 23 mars R-aulan, Mölndals sjukhus, kl. 11-12   



Rabatter på publiceringsavgifter 

Det finns nu en överenskommelse mellan flera förlag för medicinska tidskrifter och GU så att 

kostnaden för publiceringen är helt borttagen eller reducerad. T.ex. är det nu gratis att 

publicera sig i många av Springers, Elsevier eller Bio Med Centraltidskrifterna. Mer 

information finns under ub.gu.se underpublicering och “Rabatter på publiceringsavgifter”. 

 

Andra medel att söka 

Nästa ansökningsperiod för medel från FoU-rådet i Göteborg och Södra Bohuslän är 1-31 

mars. Här söks medel för mindre och väl avgränsade projekt där man kan söka max 110 000 

kr. Projektet skall kunna genomföras med de medel man söker. Dock inbegrips inte i 

budgeten medel för att bekosta etikprövning, språkgranskning, statistikkonsult mm då detta 

kan sökas löpande under året från rådet.   

 

För att kunna driva såväl pågående som nya frågor är det viktigt att vi som är disputerade och 

som har ett akademiskt vårdyrke samverkar. Har du frågor eller idéer, kontakta någon av oss i 

rådet. Information finns under FoUUI på sjukhusets hemsida.  

 

hälsar  

FAVÖR/Monika Fagevik Olsén, Ewa Ternesten Hasséus och Annika Odell 

 

 

 

 


